
LISTOPAD 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Středa, 06 Listopad 2019 09:43 - Aktualizováno Neděle, 08 Prosinec 2019 23:44

FOTO DĚTÍ 4.11.2019

  

  

  

HRÁTKY S DRAKY- akce RaD 7.11.2019

  

A je tu čtvrtek, další společná akce RaD. Téma bylo ryze podzimní – Hrátky s draky! Dopoledn
e prší a tak se společně snažíme mraky alespoň trošku rozfoukat. Super. V dálce prosvítá
sluníčko. Ještě tak trošku větru, aby draci lítali. Odpoledne je trochu pochmurné, my jdeme na
to. Věříme, že draci poletí. Trochu si to jistíme společným pokřikem 
FOUKEJ, FOUKEJ, VĚTŘÍČKU, VYNES DRAKY K NEBÍČKU. 
A opravdu - draci lítají až do nebe.  A děti, mamínky i tatínci taky. Bylo to příjemné odpoledne,
kdo dolítal, mohl si vyzkoušet další dračí aktivitky. Děkujeme všem, kdo přišli a lítali v tom tak
trochu s námi.

 1 / 3



LISTOPAD 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Středa, 06 Listopad 2019 09:43 - Aktualizováno Neděle, 08 Prosinec 2019 23:44

  

  

 

  

SVATÝ MARTIN 11.11.2019

  

Na Svatého Martina, kouřívá se z komína.

  

  

 

  MOTÝLEK 11.11.2019  V pondělí 11. listopadu jsme se vypravili do Kopřivnice. V kulturním
domě se konala přehlídka „Motýlek na cestách“ a tu jsme si samozřejmě nemohli nechat ujít!
 

 2 / 3



LISTOPAD 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Středa, 06 Listopad 2019 09:43 - Aktualizováno Neděle, 08 Prosinec 2019 23:44

  SLYŠTE, SLYŠTE - divadelní představení - 20.11.2019  

    SPORTUJEME S EMÍLKEM - SKŘIVANI - 20.11.2019  V listopadu jsme se zúčastniliběžeckých závodů v Kopřivnici. Akce „Sportujeme s Emílkem“ se konala ve sportovní haleEmila Zátopka. Skřivánci běželi s větrem o závod a ve štafetě přes překážkovou dráhu zaběhlikrásné 4. místo, v běhu na 200 m vybojovali dokonce úžasné 2. místo! Také mezi jednotlivciuspěli další naši skřivánci, Mikuláš a František, kteří doběhli na skvělém čtvrtém a druhémmístě! O, o, o, už je to hotovo!   

       

 3 / 3


